

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:3229

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Jiquilisco, Usulután 11 de Febrero del 2013

No.Orden:29/2013

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

R Z, S. A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE OFICINA - FONDO GENERAL.-	-	-
500	Cada Uno	CODIGO: 80102050 LAPIZ CORRIENTE CON BORRADOR MINA NEGRA No. 2, STADLE.	\$0.12	\$60.00
50	Cada Uno	CODIGO: 80102070 PLUMON FLUORESCENTE COLOR AMARILLO, ARTLINE.	\$0.61	\$30.50
50	Cada Uno	CODIGO: 80102077 PLUMON FLUORESCENTE COLOR ROSADO, ARTLINE.	\$0.61	\$30.50
50	Cada Uno	CODIGO: 80102080 PLUMON FLUORESCENTE COLOR VERDE, ARTLINE.	\$0.61	\$30.50
8	Cada Uno	CODIGO: 80103020 ENGRAPADORA METALICA DE ESCRITORIOTIRA COMPLETA, BOSTICH.	\$6.94	\$55.52
90	Cada Uno	CODIGO: 80103050 GRAPAS DE MEDIDA ESTANDAR, CAJA, SRY.	\$0.55	\$49.50
50	Cada Uno	CODIGO: 80103065 CLIPS No. 1, CAJA, SRY.	\$0.21	\$10.50
70	Cada Uno	CODIGO: 80103070 CLIPS No. 3, CAJA, SRY.	\$0.20	\$14.00
100	Cada Uno	CODIGO: 80103095 BORRADOR SUAVE PARA LAPIZ, FACELA.	\$0.20	\$20.00
100	Cada Uno	CODIGO: 80103005 CORRECTOR LIQUIDO EN FORMA DE LAPIZ, PAPERMATE.	\$1.00	\$100.00
-	-	TOTAL.....	-	\$401.02

SON: **cuatrocientos un 02/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO, USULUTAN.

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Jiquilisco

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Jiquilisco

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:3229

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Jiquilisco, Usulután 11 de Febrero del 2013

No. Orden: 29/2013





RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

R Z, S. A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA.0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE OFICINA - FONDO GENERAL -	-	-
500	Cada Uno	CODIGO: 80102050 LAPIZ CORRIENTE CON BORRADOR MINA NEGRA No. 2, STADLE.	\$0.12	\$60.00
50	Cada Uno	CODIGO: 80102070 PLUMON FLUORESCENTE COLOR AMARILLO, ARTLINE.	\$0.61	\$30.50
50	Cada Uno	CODIGO: 80102077 PLUMON FLUORESCENTE COLOR ROSADO, ARTLINE.	\$0.61	\$30.50
50	Cada Uno	CODIGO: 80102080 PLUMON FLUORESCENTE COLOR VERDE, ARTLINE.	\$0.61	\$30.50
8	Cada Uno	CODIGO: 80103020 ENGRAPADORA METALICA DE ESCRITORIO TIRA COMPLETA, BOSTICH.	\$6.94	\$55.52
90	Cada Uno	CODIGO: 80103050 GRAPAS DE MEDIDA ESTANDAR, CAJA, SRY.	\$0.55	\$49.50
50	Cada Uno	CODIGO: 80103065 CLIPS No. 1, CAJA, SRY.	\$0.21	\$10.50
70	Cada Uno	CODIGO: 80103070 CLIPS No. 3, CAJA, SRY.	\$0.20	\$14.00
100	Cada Uno	CODIGO: 80103095 BORRADOR SUAVE PARA LAPIZ, FACELA.	\$0.20	\$20.00
100	Cada Uno	CODIGO: 80103005 CORRECTOR LIQUIDO EN FORMA DE LAPIZ, PAPERMATE.	\$1.00	\$100.00
-	-	TOTAL.....	-	\$401.02

SON: cuatrocientos un 02/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE JIQUILISCO, USULUTAN.

  Titular Designado	  Suministrante
